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DIREKTIONENS ERKLÆRING

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelse af skattepligtig indkomst for 2015 for Læsø Natura-2000
Lodsejerforening F.M.B.A. Opgørelsen er udarbejdet med assistance fra BDO Statsautoriseret
revisionsaktieselskab.

Opgørelse af skattepligtig indkomst er udarbejdet og præsenteret efter gældende skattelovgivning.

Ud over det angivne har jeg ingen bemærkninger af væsentlig betydning for opgørelsen af den skatte-
pligtige indkomst.

Læsø, den 5. april 2016

________________________
Hans-Henrik Jørgensen
Direktør
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REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF FINANSIELLE OPLYSNINGER

Til direktionen i Læsø Natura-2000 Lodsejerforening F.M.B.A.

Vi har opstillet opgørelse af skattepligtig indkomst for Læsø Natura-2000 Lodsejerforening F.M.B.A. for
indkomståret 2015 på grundlag af foreningens årsregnskab for 2015, bogføring og øvrige oplysninger,
som ledelsen har tilvejebragt.

Opgørelsen af skattepligtig indkomst omfatter skattepligtig indkomst og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere
opgørelsen af skattepligtig indkomst i overensstemmelse med gældende skattelovgivning. Vi har
overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Opgørelsen af skattepligtig indkomst samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er
anvendt til opstillingen af opgørelsen af skattepligtig indkomst, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har
givet os til brug for at opstille opgørelsen af skattepligtig indkomst. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt opgørelsen af skattepligtig indkomst er udarbejdet i overensstem-
melse med gældende skattelovgivning.

Opgørelsen af skattepligtig indkomst er udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i
gældende skattelovgivning med henblik på foreningens overholdelse af lovgivningen. Opgørelsen af
skattepligtig indkomst er således udarbejdet udelukkende med henblik herpå og kan være uegnet til
andre formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Læsø Natura-2000 Lodsejerforening F.M.B.A. og
SKAT.

Sæby, den 5. april 2016

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Morten Kallehauge
Statsautoriseret revisor



4

OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST FOR REGNSKABSÅRET 2015

Note

Årets resultat................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................393.946

ÅRETS RESULTAT FØR SKAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................393.946

Årets resultat tilbageført................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-393.946
Opgørelse af resultat ved handel med ikke-medlemmer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 -15.505

SKATTEPLIGTIG INDKOMST................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-15.505

OPLYSNINGER

Resterende uudnyttede underskud

Saldo 1. januar 2015................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................264.352
Underskud i året................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................15.505

Saldo 31. december 2015................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................279.857

Foreningen er jævnfør vejledende svar af 18. februar 2014 skattepligtig i
henhold til Selskabsskatteloven § 1, stk. 1 nr. 6.
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NOTER

Note

Opgørelse af resultat ved handel med ikke-medlemmer 1

2015 2014

Omsætning til ikke-medlemmer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................114.153 89.573
Andel af fælles omkostninger vedrørende afgræsning og dyrehold................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-98.993 -336.993
Direkte omkostninger vedr. omsætning til ikke-medlemmer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-17.399 0
Andel af administrationsomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-13.266 -16.932

-15.505 -264.352


